
Hommes Juniors - Vitesse

Classement Final

Communiqué N°20 Le 6 juillet 2022
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PENAUD Sam

ADELAIDE Mathis

BFRC

IDFR

  1

  2

 24

 10

CAPELLE Antoine

LE NORMAND LUCAS Septime

HAFR

BRET

  3

  4

 30

 14

MATIFAS Lévi

BENOIST Aurélien

NORM

CEVL

  5

  6

 42

 18

LENOUVEL Nathan

DESEBE SODOYER Dorian

PDLL

GEST

  7

  8

Le collège des commissaires

Record de France : 10"864 le 29.07.2009 - Julien PALMA - Baie-Mahault - Guadeloupe
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